
(Genopslag) Pædagog til bosted for voksne,
Specialområde Hjerneskade, i Hedensted

Vil du være med i et arbejdsfællesskab, hvor vi prioriterer høj faglighed og etik?
Er du interesseret i et job med frihed og ansvar?
Er du interesseret i et job, hvor du bliver klædt på til opgaven, og får mulighed for at bidrage med
mange sider af dig selv?
Er du interesseret i et job, hvor psykologisk tryghed er i højsædet?
Så læs videre.
Vi søger fortsat 2 nye pædagoger til vores afdeling. Samtaler holdes løbende og stillingsannoncen
lukkes, når de rigtige kandidater er fundet. Vi ser frem til at høre fra dig.
Målgruppen på bostedet
Vi er et bosted for voksne med erhvervet hjerneskade. Beboerne er i aldersgruppen 30-62 år, og
der er stor variation ift. hvad og hvor meget borgerne har brug for støtte til. Nogle har brug for
omfattende støtte til næsten alt i det daglige, mens andre har brug for mere specifik målrettet støtte
til afgrænsede områder i hverdagen. Alle har udfordringer i form af fysiske og/eller kognitive
dysfunktioner i forskellig grad, og alle har potentialer til at kunne gøre større eller mindre fremskridt
via kompetent støtte og opmuntring. Målgruppen omfatter på en måde også de pårørende. De
pårørende udgør en uvurderlig ressource i borgernes liv, og vi anser dem for at være vores
allervigtigste samarbejdspartnere.
De fysiske rammer
Bostedet er fysisk placeret midt i Hedensted by i gåafstand til stationen, butikker m.m. Bostedet
indeholder 10 lejligheder, samt nogle meget hyggelige og indbydende fællesarealer både ude og
inde, hvor der er rig mulighed for samvær og aktivitet. Der er lyst og venligt, stor terrasse med
drivhus, højbede, grill og meget mere. Fogedvænget er et lille overskueligt bosted, hvor alle kender
alle, og vi gør meget ud af at skabe hyggelige og hjemlige rammer.
Vi yder også bostøtte til 4 eksterne borgere, der bor i eget hjem ude i byen.
Vores tilgang
Vi arbejder ud fra et neuropædagogisk perspektiv, hvor borgerens forudsætninger ligger til grund
for den individuelle tilgang og støtte. Vi har stort fokus på borgernes selvbestemmelsesret,
selvstændighed og trivsel, og vi anser etiske dilemmaer som en væsentlig og meningsfuld faglig
udfordring i det daglige arbejde. Vi anvender en lang række henholdsvis monofaglige og
tværfaglige metoder, og vi har meget fokus på den sansestimulerende tilgang. Vi sætter barren højt
og arbejder kontinuerligt og systematisk med at højne kvaliteten af vores arbejde til gavn for
borgerne og til glæde for os selv.
Personalet er tværfagligt sammensat og arbejder i små teams, hvor der ydes regelmæssig faglig
vejledning og supervision.
Pædagogens opgaver 
Som pædagog tager man del i alle opgaver vedrørende borgerne, det være sig praktiske,
plejemæssige, træningsmæssige såvel som pædagogiske.  Fastansatte medarbejdere er primær
og/eller sekundær kontaktperson for en eller flere borgere og har en koordinerende rolle, har tæt
samarbejde med pårørende samt andre samarbejdspartnere. Der er en del skriftligt arbejde, som
har til formål at dokumentere vores grundige og systematiske arbejde med borgernes mål og
delmål, individuelle handleplaner og statusredegørelse til hjemkommunerne.
Som pædagog forventes du at have særligt blik for relationelle og sociale kompetencer hos
borgerne, pædagogiske tilgange og metoder, og at du særligt har fokus på at yde borgerne støtte til
udvikling af deres relationelle kompetencer med henblik på at øge borgernes livskvalitet og aktive
deltagelse i eget liv. 
Timetallet er 37 timer/uge eller lavere efter aftale. Arbejdstiderne vil som udgangspunkt fordele sig
over dag- og aftenvagter, og som udgangspunkt fast hver 3. weekend.
Vi tilbyder:

et job med store faglige og personlige udfordringer●

et veltilrettelagt introduktionsprogram●

monofaglig og tværfaglig sparring omkring kerneopgaven●

obligatorisk kompetenceudvikling●

gode og dygtige kollegaer, der hjælper dig i gang i arbejdsfællesskabet. Dine kollegaer er

social- og sundhedsassistenter, pædagoger, fysioterapeuter, ergoterapeuter, sygeplejerske

og rengøringsassistent.

●

regelmæssig faglig vejledning og supervision ved interne konsulenter●

en arbejdsplads med stort fokus på trivsel og arbejdsglæde.●

Vi ønsker os en medarbejder, der har:

uddannelse som pædagog●



lyst til at arbejde med mennesker, der har betydelige fysiske og kognitive udfordringer●

evne til at omsætte teori til praksis samt evne til at arbejde både selvstændigt og sammen

med andre.

●

evne til at være tydelig og nærværende i mødet med borgeren og kollegaen●

evne til at indgå konstruktivt og inspirerende i et tværfagligt team ●

lyst og evne til at inddrage nærmiljøet og det omgivende samfund i det pædagogiske arbejde●

kørekort til personbil.●

Bostedet er en del af Specialområde Hjerneskade i Region Midtjylland, som består af fem
døgntilbud og to dagtilbud. Målgruppen er personer over 18 år med erhvervet hjerneskade. Vi er
således en del af en stor organisation, som giver gode muligheder for supervision, faglig vejledning
og uddannelse inden for hjerneskadeområdet. 
Se evt. vores hjemmeside www.soh.rm.dk
Du er desuden velkommen til at kontakte afdelingsleder Susanne Dideriksen på tlf.: 20 11 97 73
eller på e-mail: susdid@rm.dk  for yderligere information
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Ansættelse: 1. maj 2025 eller efter aftale.
Ansøgningsfrist:
Der er ikke nogen ansøgningsfrist. Jobsamtaler vil blive afholdt løbende, og når den rette person er
fundet, lukkes stillingsannoncen. 
Vi gør os umage med at finde det rigtige match, og derfor opfordrer vi til at besøge bostedet og
være "flue på væggen" et par timer, inden man siger ja tak jobbet. Herved kan man få en bedre
fornemmelse af arbejdspladsen, og hvilke opgaver jobbet byder på.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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